РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» апреля 2012года                     с.Бартат                                                        №  24

Об определении мест отбывания
наказания в виде исправительных работ
на территории Бартатского сельсовета

Во исполнении ч.1 ст.50 Уголовного Кодекса РФ (в редакции ФЗ №162 от
08.12.2003г.), П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить состав постоянно действующей рабочей
группы по вопросам трудоустройства граждан, осужденных к
исправительным работам на территории Бартатского сельсовета
согласно приложению №1.

2.Утвердить перечень  предприятий, учреждений
предоставляющих для исполнения наказания в виде исправительных
работ квоты рабочих мест и виды работ с целью трудоустройства
граждан, осужденных к исправительным работам, согласно
приложению 2.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета:                                                      А.Е.Шейко.

                                                                                               Приложение №1
                                                                                               к Постановлению

                                                                                               администрации от
                                                                                               05.04.2012г. №24

С О С Т А В

постоянно действующей группы по вопросам трудоустройства граждан.
осужденных к исправительным работам на территории Бартатского сельсовета

Руководитель рабочей группы:

Шейко Анатолий Ефимович- глава Бартатского сельсовета

Члены рабочей группы:

Казанцева Татьяна Ильинична-специалист администрации Бартатского
сельсовета;
Степанова Т.П.-  начальник филиала по Большемуртинскому району  ФКУ УИИ
ГУСИН России  по Красноярскому краю

                                                                                              Приложение №2
                                                                                               к Постановлению

                                                                                               администрации от
                                                                                               05.04.2012г. №24
                                     П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий, учреждений, предоставляющих для исполнения наказания в виде
исправительных работ

Наименование предприятий,
учреждений

Виды работ

Кол-во
рабочих мест

Индивидуальный предприниматель КФХ
«Краскович Л.К.»

разнорабочий 2